- منابع و مأخذ عربی:
- (مضاربه به عنوان مبنای کار بانکداری اسلامی در کتاب «عن البنوک الخالیه من الفائده» محمد عزیز مطرح شده است)
- («تحریر الوسیله، ج ۱، ص ۵۴۰-۵۳۹»)
- (منذرقحف «سنوات القرض و ضمان الفریق الثالث و تطبیقتهما فی تحویل التمیمه فی البلدان الاسلامیه» مجله الاقتصاد اسلامی: دانشگاه ملک عبدالعزیز شماره ۱، ص ۶۲-۴۳، ۱۴۰۹ ه. ق / ۱۹۸۹ م)
- (مجموعه اتفاقیات و نظمه و قوانین البنوک الاسلامیه جده ۱۹۹۷ مؤسسه تحقیقات و توسعه، دانشگاه ملک (عبدالعزیز Islamic financial Institutions, london, 1988)
- (صحیح مسلم با شرح نووی ۹۸/۴)
- (کتاب «التاج والکیل، حاشیه بر خلیل».)
- یوسف کمال، محمد، «فقه الاقتصاد النقدي»، دار الهایه، قاهره: ۱۹۹۳-۱۴۱۴ق.
- البنوک الاسلامیه جده ۱۹۹۷ مؤسسه تحقیقات و توسعه، دانشگاه ملک عبدالعزیز.
- محمد عزیز، کتاب «عن البنوک الخالیه من الفائده».